Paraguaçu - MG / Poder Legislativo e suas repartições, devendo ser
fornecido suprimentos necessários e manutenção, por equipe técnica,
oferecendo substituição de equipamento durante a manutenção. Com
franquia mensal de 500 cópias.

12,00
MENSAL R$ 180,00 R$ 2.160,00

Total Lote 1 x1 R$ 9.180,00

R$ 9.180,00

nove mil e cento e oitenta reais 

2.  No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, perdas, mão de obra,
encargos tributários, trabalhistas e previdenciários, além dos necessários e indispensáveis à